Приложение №3

к пояснительной записке.«О бюджете сельского поселения



                                                    Старая  Шентала на 2013 г. и на плановый        период 2014 и 2015г.г»
Перечень целевых программ сельского поселения и объемы их финансирования

за счет средств местного бюджета на 2013 год на плановый период 2014 и 2015г.г



           рублей

	№ п/п
	Наименование программы
	Исполнители
	Годы

	
	
	
	2013
	2014
	2015

	1
	Целевая программа «Содействие занятости населения сельского поселения Старая Шентала на 2013 -2015г.г»
	АСП Старая Шентала
	   33000
	33000
	33000

	2
	Целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Старая Шентала на 2013-2015 г.г.»
	АСП Старая Шентала
	8000
	8000
	8000


